Je (demander) demanderai………………………..à mes parents si je peux sortir dimanche. 

Mathématiques 

✓ Nombres  

Ecris « Nombres » sur ton cahier.  

Ecris les nombres suivants en lettre :  

62 – soixante-deux 

44 – quarante-quatre 

30 – trente 

997 – Neuf-cent-quatre-vingt-dix-sept 

542 – Cinq-cent-quarante-deux